
 
 

     
 
 
Na osnovu člana 40 stav 4 Zakona o zaštiti od nejonizujućih zračenja („Službeni list CG“, broj 
35/13) Ministarstvo održivog razvoja i turizma, donijelo je  
   

 

PRAVILNIK 

O NAČINU VOĐENJA EVIDENCIJE O IZVORIMA NEJONIZUJUĆIH ZRAČENJA  

 

Član 1 

Evidencija o izvorima nejonizujućih zračenja vodi se na način utvrđen ovim pravilnikom.  

 

Član 2 

Evidencija iz člana 1 ovog pravilnika vodi se u pisanoj i elektronskoj formi na Obrascu koji je 

sastavni dio ovog pravilnika. 

 

 

Član 3 

Ovaj pravilnik će se objaviti u „Službenom listu Crne Gore“, a primjenjivaće se od 1. jula 2015. 
godine. 
 

 

 

 

Broj:10-129/43                                                                                             M I N I S T A R, 

Podgorica, 27. novembra 2013. godine                                                 Branimir Gvozdenović





1 
 

 

 

 

OBRAZAC  

 

 

 
PODACI O OPERATERU 

Naziv i sjedište, odnosno ime i 
prezime operatera 

 

 
Poreski identifikacioni broj 
(PIB) 

 

 
Matični broj 
 

 

 
 
Adresa  
 
 

Mjesto   

Poštanski broj  

Ulica i broj  

Telefon   

Telefax   

e-mail adresa  

 
Ime i prezime odgovornog lica za 
sprovođenje mjera zaštite od 
nejonizujućih zračenja 

 

 
Telefon/telefax 

 

 
e-mail adresa 

 

 
PODACI O IZVORU 

 

 
 
Adresa 
lokacije na 
kojoj se 
nalazi izvor 
nejonizujućih 
zračenja  

Mjesto   

Poštanski broj  

Ulica i broj  

Geografske 
koordinate 

 

Katastarska parcela, 
Katastarska opština i 
šifra opštine 

 

 
 
Podaci o 
izvoru 
nejonizujućih 
zračenja  

Proizvođač  

Naziv  

Tip  

Model  

Serijski broj  

Godina proizvodnje  

Namjena  

Tehnički 
podaci o 

Nominalna snaga  

Nominalni napon  



2 
 

izvoru 
nejonizujućih 
zračenja 

Efektivna izračena 
snaga (ERP) ili 
Ekvivalentna 
izotropna izračena 
snaga (EIRP) 

 

Predvidivo 
opterećenje 

 

Frekvencijsko 
područje rada 

 

Režim rada  

Podaci o 
mjerenjima 

Prvo mjerenje  

Periodično mjerenje  

Vanredna mjerenja  

 
OPŠTA DOKUMENTACIJA 

 

Podaci o rekonstrukciji  

Podaci o akcidentnim događajima  

 
DOZVOLE 

 

Naziv organa koji je izdao dozvolu  

Broj dozvole  

Datum izdavanja  

Datum isteka dozvole  

 
INSPEKCIJSKI NADZOR 

 

Naziv organa koji je izvršio 
inspekcijski nadzor 

 

Mjesto i datum nadzora  

Datum i broj  rješenja  u kome je  
naloženo sprovođenje mjere 

 

Mjera koja je naložena zapisnikom o 
inspekcijskom nadzoru 

 

Rok za izvršenje rješenja  

Kaznena mjera  

 

 

Datum dostave podataka                   Potpis ovlašćenog lica  

_____________________      _____________________________ 

 

M.P 

 

 

 

 


